

تصمیم جدید وزیر آموزش و پرورش:

### حضور دانش آموزان الزامی نیست

اقتصاد کیش - وزیر آموزش و پرورش گفت: با توجه به بررسی‌های انجام شده تصمیم بر این شد که برای حضور دانش آموزان در مدارس الزامی نباشد. محسن حاجی میرزایی گفت: ما موظفیم خدمات آموزشی را به همه دانش آموزان ارائه کنیم و تدابیر لازم اندیشیده شده است و امکان آموزش حضوری، آموزش تلویزیونی و آموزش از طریق سامانه شاد را فراهم کرده‌ایم. وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: از نظر ما اولویت با آموزش حضوری است و ما توصیه آموزش حضوری داریم چون در مدرسه تقویت آموزش ذهنی و روانی دانش آموزان داریم و آموزش شکل بهتری می‌گیرد. وی تاکید کرد: دانش آموزان باید یکی از دو روش حضوری یا مجازی را انتخاب و به مدرسه اعلام کنند. وزیر آموزش و پرورش گفت: در شیوه نامه وزارت بهداشت نیز آمده است دانش آموزانی که در مدارس حضور می‌یابند، ساعات کوتاهی در مدرسه خواهند بود و بنابراین باید بخشی از آموزش‌های آنها نیز به صورت غیرحضوری انجام شود. وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: گزارشی از ابتلای دانش آموزان به ویروس کرونا در چند روز گذشته در مدارس نداشته‌ایم ولی ما به نگرانی خانواده‌ها احترام می‌گذاریم و آنها مختار هستند که آموزش حضوری و یا غیر حضوری را انتخاب کنند. حاجی میرزایی یادآور شد: آمارهای تدریجی ما هم نشان می‌دهد تا چند روز گذشته بیش از ۵۰ درصد دانش آموزان آموزش حضوری را انتخاب کردند و بقیه را ترجیح دادند.



دانش آموزان آموزش مجازی و تلویزیونی را ترجیح دادند.

سه شنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۹، ۱۹ محرم ۱۴۴۱، ۸ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۷ (۹۵۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

در جریان بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح شد:

# باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش، ۲۲ بهمن به بهره‌برداری می‌رسد



قوانین و مقررات مربوطه و تامین الزامات، تجهیزات و تسهیلات موجود در انکس ۹ از جمله گمرک، گذرنامه، بهداشت عمومی، قرنطینه گاهی و حیوانی، خدمات سوخت رسانی هواپیما، خدمات تعمیر و سرویس هواپیما و وجود زیر ساخت های لازم است.



مدیریت فرودگاه‌های غیرنظامی، تعیین فرودگاه بین المللی منوط به تصویب هیات وزیران و مستلزم دریافت گواهی نامه فرودگاهی و هم چنین رعایت

مرکز هوایی پروازهای بین المللی را به اقصی نقاط دنیا داشته مادر کتاب AIP فرودگاهی از این پس فرودگاه کیش به عنوان فرودگاه بین المللی ثبت خواهد شد و مامی توانیم ظرفیت پروازی خود فرودگاه برتر کشور معرفی کنیم. علی عرب همچنین از اخذ گواهینامه فرودگاهی برای فرودگاه کیش خبر داد و گفت در مرحله دوم اجرای این طرح اخذ گواهینامه بین المللی فرودگاهی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: فرودگاه کیش در سال ۱۳۹۸ با تلاش همکاران و مدیریت شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش در خصوص تفاوت میان فرودگاه مرز هوایی و فرودگاه بین المللی گفت: فرودگاه کیش از مسایلیان دور به عنوان فرودگاه

اقتصاد کیش - هم‌زمان با هفته دولت دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از باند جنوبی و ترمینال جدید فرودگاه کیش بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش؛ دکتر مرتضی بانگ؛ مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از باند جنوبی و ترمینال جدید فرودگاه کیش بازدید و در جریان آخرین وضعیت ساخت و تجهیز آن قرار گرفت. وی به همراه غلامحسین مظفری مدیرعامل و برخی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه میلیون مسافر در سال و عملیات ساخت باند جنوبی فرودگاه تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد. علی عرب افزود: سایت اصلی

